
Página 1 de 2 

Data: 22/05/2019 

Hora: 09:11:50 

k.AP lAS 
API°  
GO\  

loonear) 
kstit LO9 0,3k1,71 

eiod3- 

LISTA DE CONTRATOS POR UNIDADE GESTORA  

UNIDADE 

Contrato 

GESTORA: 017303 - 

Dias 
restantes 

FUAM 

Modalidade 
licitatória 

Credor Objeto 
Estimado 
mensal  

Total contrato Atestado Empenhado Liquidado Pago Vigência 

CT  21/10/2014 150 Pregão Eletrônico TREVO 	TURISMO Prestar 	serviços 	de 5.506,20 69.552,00 67.281,50 99.918,15 64.135,10 64.135,10 

18/2014 a 143/2014 LTDA. fornecimento 	de 
20/10/2019 Hospedagem 	da 

legislação 	especifica 
vigente, Projeto Básico n°  - 

CT  2/2015 01/08/2015 436 MANAUS 	AMBIENTAL Prestação de serviço de 181,82 9.201,00 6.751,03 6.626,88 6.173,51 5.446,23 

a S.A. fornecimento 	de 	água 
01/08/2020 potável 	e 	esgotannentc 

sanitário 	na 	Fundação 
Alfrarin ria  

CT  9/2015 01/11/2015 526 AMAZONAS Fornecimento de Energia 33.741,04 989.155,20 204.817,68 715.624,59 658.245,89 629.022,78 

a DISTRIBUIDORA 	DE Elétrica. 
30/10/2020 ENERGIA S.A.  

CT  01/12/2015 191 Pregão Eletrônico ALFAMA COMERCIO E Serviço de dedetização 1.440,83 17.289,96 57.633,20 57.633,20 57.633,20 56.192,37 

10/2015 a 1118/2015 SERVIÇOS LTDA desratização, 
30/11/2019 descupinização 	e 

assemelhados.  
CT  28/12/2015 218 PRODAM Prestação 	de 	serviços 3.936,40 43.668,00 82.636,70 85.798,20 82.636,70 78.700,30 

12/2015 a PROCESSAMENTO DE técnicos 	 em 
27/12/2019 DADOS 	AMAZONAS 

S.A. 
telecomunicações 	para 
acesso à  Internet  e aos 
sistemas rontratarins  

CT  28/12/2015 218 PRODAM Prestação 	de 	serviços 2.163,61 23.839,20 14.984,70 29.823,80 14.984,70 14.984,70 

13/2015 a PROCESSAMENTO DE técnicos em informática, 
27/12/2019 DADOS 	AMAZONAS de forma eventual. 

S.A.  
CT  3/2016 01/06/2016 7 Pregão Eletrônico COUTO Locação 	de 	veículo 4.655,00 55.860,00 133.443,33 135.150,17 133.443,33 128.788,33 

a 1511/2015 TRANSPORTES utilitário tipo 	PICK 	UP,  
30/05/2019 COMERCIO 	E 	REP.  cabine dupla. 

LTDA  
CT  4/2016 01/07/2016 38 Pregão Eletrônico RS XAVIER - EPP Prestação continuada de 17.223,10 206.677,22 533.916,10 568.362,30 499.469,90 499.469,90 

a 06/2015 serviço de 	manutençãc 
30/06/2019 em 	equipamentos 	de 

refricteraoão.  
CT  6/2017 09/11/2017 169 Pregão Eletrônico  MPS 	DE 	SOUZA Serviços de preparação e 10.752,50 103.224,00 141.553,50 156.214,74 141.553,50 132.203,50 

a 1052/2017 GOMES fornecimento de lanches. 
08/11/2019 



ftoo 
Gex 

ç  

tAi
A
St
,
Z ettz  

tOu' 

LISTA DE CONTRATOS POR  UN  IDADE GESTORA 

Contrato Vigência Dias 
restantes 

Modalidade 
licitatória 

Credor Objeto 
Estimado 
mensal 

Total contrato Atestado Empenhado Liquidado Pago 

CT  4/2017 
14/11/2017  

a 
13/11/2019 

174 
Pregão Eletrônico  
592/2017 

LS 	SERVIÇOS 	DE 
LAVANDERIA LTDA 

Serviços de 	Lavanderia 
Hospitalar Externa. 

2.625,00 31.500,00 31.051,14 40.127,38 27.116,16 27.116,16 

CT  5/2017 
01/11/2017  

a 
31/10/2019 

161 Pregão Eletrônico 
1166/2016 

ROYAL  GESTÃO E 
SERVIÇOS 	DE 
INFORMÁTICA LTDA 

Serviço de impressão e  
do 	fornecimento 	de 
impressoras 

10.225,95 120.672,00 108.998,91 166.361,38 148.113,56 128.439,86 

CT  5/2018 
01/06/2018 

a 
31/05/2019 

8 
IMPRENSA OFICIAL DO 
ESTADO 	 Do  

AMAZONAS 

PUBLICAÇÃO 	E  
DIVULGAÇÃO 	DE 
DOCUMENTOSOFICIAI 
S DA F UAM 

8.300,00 99.600,00 90.712,00 58.100,0õ 44.065,00 44.065,00 

, 

CT  6/2018 
11/06/2018 

a 
11/06/2019 

19 EDNEY 	VIEIRA 	DE 
SOUZA - ME 

Aquisição 	de 	14  
(quatorze) cargas de gás 
liquefeito 	de 	petróleo 
(GLP) 

299,90 4.198,60 0,00 2.099,30 2.099,30 2.099,30 

CT  8/2018 
02/07/2018 

a 
02/07/2019 

40 
LABORATÓRIO 	DE 
PATOLOGIA 	BACCHI 
LTDA 

CONTRATAÇÃO 	DE 
EMPRESA 
ESPECIALIZADA 	NA  
PRESTAÇÃO 	DE 
SERVIÇOS 	DE 
LABORATÓRIO PARA A 
nr- AI 1,Aniirs nr  on  

11.550,0C 138.600,00 80.050,00 69.300,00 45.550,00 0,00 

CT  2/2019 
22/04/2019 

a 
30/06/2019 

40 Pregão Eletrônico 
147/2018 

PROBANCK- 
SEGURANÇA DE BENS 
E VALORES 

SERVIÇO 	DE 
VIGILÂNCIA ARMADA E  
DESARMADA 	PARA 
ATENDER 	AS 
NFCFSSIOAllFS nA 

22.000,00 155.048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CT  
12/2018 

a 
21/11/2019 182 

EMPRESA BRASILEIRA 
DE 	CORREIOS 	E 
TELÉGRAFOS 

Prestação dos serviços  
de postagens, em âmbito 
nacional e 	internaciona 
em 	atendimento 	as 
necessidad... 

500,00 6.000,00 897,81 650,03 0,00 0,00 

CT  1/2019 
01/02/2019 

a 
01/02/2020 

254 
INSTITUTO 	EUVALDO 
LODI 

RECRUTAMENTO 	E  
SELEÇÃO 	DE 
ESTAGIÁRIOS 	NÍVEL 
MÉDIO 

6.741,00 80.892,00 10.570,28 0 0,00 0,00 

Total FUAM 158.162,46 2.350.818,0C 1.656.617,03 2.240.750,45 1.974.180,18 1.843.303,75 

Total GERAL: 158.162,46 2.350.818,00 1.656.617,03 2.240.750,45 1.974.180,18 1.843.303,75 


	Page 1
	Page 2

